
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název zadavatele:     Město Zubří 
Sídlo:          U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
Právní forma:   územně samosprávný celek 
Zastoupený:   Ing. Lubomírem Vaculínem, starostou města 
IČ:     00304492 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Užší podlimitní řízení 
Limit veřejné zakázky:  Podlimitní 
 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
       

„Prodloužení kanalizace – Zubří, ul. Nádražní“ 

 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle § 58 odst. 1 zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu.     

 

a) Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Stavební práce na výstavbě kanalizace 45232400-6 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby "Prodloužení kanalizace – Zubří, ul. Nádražní“. 
V rámci stavby komunikace I/35 byla část kanalizačního sběrače „S“ realizována v 1.etapě 
stavby, 2.etapa stavby navazuje na tento již realizovaný sběrač. Prodloužení splaškového 
kanalizačního sběrače „S“ je v rámci 1.etapy napojeno na stávající splaškovou kanalizaci na parc. č. 
5455/10, k.ú. Zubří, ve stávající revizní šachtici Šs. Od místa napojení je trasa kanalizačního sběrače 
„S“ vedena jihovýchodním směrem v zatravnění, v revizní šachtici Š1 se stáčí a je dále vedena 
severovýchodním směrem v zatravnění a je ukončena na hranici parcely č. 5489/5. V rámci 2.etapy 
kanalizační sběrač „S“ navazuje na již realizovanou 1.etpau stavby a je dále veden severovýchodním 
směrem v zatravnění a zpevněných plochách, protlakem kříží trať SŽDC Valašské Meziříčí-Rožnov p. 
R., dále severním směrem v místní komunikaci ul. Nádražní, v revizní šachtici Š6 se stáčí a je vedena 
východním a následně severovýchodním směrem v soukromých zahradách, v revizní šachtice Š10 
se opět stáčí a je vedena severozápadním směrem ve vedlejší komunikaci ul. Nádražní. Na sběrač 
„S“ budou napojeny kanalizační sběrače „S1“ a „S2“. V revizní šachtici Š3 je na kanalizační sběrač 
„S“ napojen kanalizační sběrač „S1“, který vede od místa napojení východním směrem v místní 
komunikaci a vedlejší komunikaci ul. Nádražní. Napojení kanalizačního sběrače „S2“ na kanalizační 
sběrač „S“ bude provedeno v revizní šachtici Š17, od místa napojení je kanalizační sběrač „S2“ veden 
východním směrem v zatravnění a vedlejší komunikaci ul. Nádražní. 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

7 691 202,35 bez DPH 



 

 2 

 

b) Zvolený druh zadávacího řízení: 

Užší podlimitní řízení 

 

c.1) Označení účastníků zadávacího řízení – žádosti o účast 

1. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 

„Společnost pro Zubří – Cobbler-TALPA“ 
Správce společnosti: Cobbler s.r.o. 
Druhý společník: 

TALPA-RTF, s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Zašová č. p. 633, 756 51 Zašová 
Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava Kunčičky 

Právní forma: sdružení 

IČ: 46578463 
64615391 

2. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
AQUASYS spol. s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25344447 

3. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Holasická 1632/57A, 747 05 Opava 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25606468 

4. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
COMMODUM, spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 46577238 

 

c.2) Označení účastníků zadávacího řízení – podání nabídek 

1. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Holasická 1632/57A, 747 05 Opava 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25606468 

2. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



 

 3 

IČ: 25344447 

3. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
COMMODUM, spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 46577238 

 

d) Identifikační údaje dodavatelů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení    

1. Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

„Společnost pro Zubří – Cobbler-TALPA“ 
Správce společnosti: Cobbler s.r.o. 
Druhý společník: 

TALPA-RTF, s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Zašová č. p. 633, 756 51 Zašová 
Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava Kunčičky 

Právní forma: sdružení 

IČ: 46578463 
64615391 

Důvod vyloučení: Podle § 58 odst. 3 zákona – účastník neprokázal 
splnění kvalifikace 

 

e) Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně dodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
COMMODUM, spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 46577238 

 

f.1) Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ValMez geo s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Hranická 93, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 04410793 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 
Geodetické a zeměměřičské práce 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
BAK stavební společnost, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 28402758 



 

 4 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 
Stavební práce 

g) nebylo 

h) nebylo 

i)  nebylo 

 

j) Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky místo elektronických 

prostředků: 

Podání nabídek proběhlo výhradně elektronicky prostřednictvím národního elektronického nástroje 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

 

m) nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst.3 

Zadavatel nepostupoval ve smyslu § 78 odst. 3 

 

 

 

 

 

Marcela Prošková, zástupce zadavatele 


		2022-09-10T10:29:35+0200
	Marcela Prošková




